
 企業・事業所の皆様 

守山夏まつり実行委員会  

実行委員長 鵜飼 重樹  

（ 公 印 省 略 ）  

 

「2024もりやま夏まつり」協賛金のご協力について（お願い） 

 

 拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は「もりやま夏まつり」の開催に格別のご理解ならびにご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度も「2024 もりやま夏まつり」を令和６年７月 27 日（土）に手作りの企画・運営により

開催させていただく予定です。 

 本事業は、駅前の活性化、子どもたちの郷土愛の醸成を目的に、JR 守山駅周辺にて開催してまいりま

した、守山市の夏を代表する恒例行事でございます。今年度は、駅前ロータリーから泉町交差点、銀座

西交差点から梶原酒店跡までを会場にて開催を予定しております。 

 つきましては、事業開催の趣旨をご理解いただき、貴社に何卒ご協賛賜りたくお願い申し上げます。 

※本状と行き違いにご対応済みでしたらご容赦ください。 

敬具 

 

守山夏まつり実行委員会 構成団体 

中央商店街・銀座商店街・ほたる通り商店街・セルバ SEED・東もりやま店舗会・守山市観光物産協会・ 

守山商工会議所・守山商工会議所青年部・公益社団法人守山青年会議所・勝部神社松明組・ 

公益財団法人守山市文化体育振興事業団・株式会社みらいもりやま 21・有志 

 

＜ご協賛・ご厚志のお願い＞ 

 ご協賛いただいたご芳名につきましてはもりやま夏まつり専用ＨＰに掲載させていただきます。金額は未

定ですが、一定額以上ご協賛いただいた方に、夏まつり開催エリアにて設置予定の提灯、吹き流しへの名入

れを考えております。詳細はもりやま夏まつり HP に掲載予定です。 

 お振込の際には、誠に恐縮ですが下記金融機関までお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ・ご協賛金額：誠に恐れ入りますが、１口 5,000 円以上で宜しくお願いいたします。 

※ホームページ掲載の関係上、６月 28 日（金）までに裏面にご記入の上、ファックスまたはメールいただけ

ますようお願いします。なお、お振込は夏まつり開催日前日（７月 26 日）までにお願いいたします。決裁の

関係上、遅くなる場合も、別紙にその旨、記載いただければ問題ありません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜振込先口座＞ 

◯滋賀銀行 守山支店 （普通） 口座番号 NO. ０４７２４７８ 

◯守山夏まつり実行委員会（モリヤマナツマツリジッコウイインカイ） 

お問合せ先 

 守山夏まつり実行委員会事務局 

（株）みらいもりやま 2 １ 

住所 守山市守山１−８−７ 

電話  077-514-2505     

FAX  077-514-8325 

Mail  moriyamanatsumatsuri@gmail.com 

 

もりやま夏まつり HP 



 

※令和６年６月 28日（金）までにお願いいたします。 

 

FAX：077 – 514 – 8325 

守山夏まつり実行委員会事務局 宛て 

 
 ご協賛企業様におかれましては、恐れ入りますが、必ず本紙により事務局宛て、下記の事項について、

FAXを宜しくお願いいたします。 

 

「2024 もりやま夏まつり」開催に係る協賛について 

お名前 

 

企業名は、法人名または法人名＋事業所・支店名までとさせていただきます。 
個人事業主様は、個人名または屋号・店名等どちらでも結構です。 
振込名義人と本紙の記載事項が異なる場合、本紙の記載事項を採用させていただきます。 

TEL 

 

確認項目がある場合以外には利用いたしませんのでご記入をお願いいたします。 

URL 等 

バナーの有無 ：  有  ・  無 

 

URL ：                                

提灯・吹き流し 

への名入れ 

 

希望する ・ 希望しない 

３万円以上ご協賛いただきました企業様のお名前またはリンクバナーをもりやま夏まつり HP のトッ

プページに掲示いたしますので、バナーの有無、及び URLのご記入をお願いいたします。 
ご提出いただいたバナーの掲載デザインの確認はいたしかねます。ご了承ください。 
バナーのデータについては、下記までメールにてお送りください。なお、バナーデータのサイズは

「横 200ピクセル×縦 100ピクセル」とさせていただきますので、サイズを合わせて送付いただき

ますよう、宜しくお願いいたします。 

 メールアドレス : moriyamanatsumatsuri@gmail.com 

協賛金 

金額                    円 

振込予定日            月    日 

※電話番号および協賛金額については、掲載等により公開するものではございません。 
※ご記入いただいた情報については、目的外には使用いたしません。 


